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NEED FOR SPEED

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0056

Producent Brak

Opis produktu
Seria Need for Speed to jeden z najdłuższych i najpopularniejszych cyklów gier wideo, zapoczątkowany jeszcze w 1994 roku.
Najnowszą odsłoną jest produkcja na konsolę PlayStation 4, zatytułowana po prostu Need for Speed. Wydanie to nie różni się
praktycznie niczym w stosunku do edycji na Xboksa One i komputery PC. Jedynie w kwestii oprawy graficznej można doszukać
się pewnych zmian, ale jeżeli chodzi o same tryby i mechanikę zabawy, to jest to taka sama gra, jak na konkurencyjnych
platformach sprzętowych. Produkcja została stworzona w dwudziestą rocznicę istnienia serii, więc deweloperzy postanowili
wykorzystać wszystkie najpopularniejsze elementy z całego cyklu. Mamy więc nielegalne wyścigi, pościgi policyjne, otwarty
świat, rozbudowany tuning i wysokiej jakości oprawę graficzną. Za wszystko to odpowiada studio Ghost Games, znane z
poprzedniej pełnoprawnej odsłony cyklu - Need for Speed Rivals.

Fabuła

W Need for Speed trafiamy do miasta Ventura Bay, gdzie od razu „porywa” nas grupa nowych znajomych,
odkrywająca przed nami świat nocnych wyścigów . Aby wspiąć się na sam szczyt i zostać mistrzem kierownicy, będziemy
musieli najpierw przykuć uwagę paru sław świata motoryzacji, poprzez wykonywanie kolejnych wyzwań na drodze. Każdy z
celebrytów reprezentuje inny rodzaj wyścigów: Magnus Walker (ikona prędkości), Ken Block (ikona stylowej jazdy), Naka San
(ikona budowania aut), Morohishi San (ikona wyjętych spod prawa) oraz grupa Risky Devil (ikona ekipy).

Mechanika

Rozgrywka w Need for Speed na platformę PlayStation 4 nawiązuje do wcześniejszych odsłon serii , w tym Need
for Speed: Carbon czyNeed for Speed: Underground. Jest to więc produkcja zręcznościowa, w której zabawa opiera się na
przemierzaniu otwartego świata. Oprócz fabuły, przedstawionej w formie wysokiej jakości sekwencji z prawdziwymi aktorami,
czeka tam na nas sporo różnych aktywności.

Tryby gry

Need for Speed oferuje szereg rozmaitych trybów single i multiplayer . Podstawą są oczywiście szybkie, szalone i
nielegalne wyścigi, w których liczy się miejsce na mecie. To nie wszystko, bo oprócz tego możemy bawić się w kilku
wariantach driftowania czy uciekać przed policją. Całość uzupełnia znany już fanom serii system AllDrive, który odpowiada za
aspekty sieciowe i społecznościowe. W najnowszej odsłonie powrócił on w ulepszonej formie, oferując m.in. łatwiejszą
możliwość zabawy ze znajomymi.

Kwestie techniczne

Need for Speed na PlayStation 4 działa w oparciu o technologię Frostbite, znaną m.in. ze strzelanek Battlefield 4 i Star Wars:
Battlefront od studia DICE. Dodatkowo tytuł, w przeciwieństwie do Rivals z 2013 roku, został stworzony wyłącznie z myślą o
konsolach Xbox One, PlayStation 4 i komputerach PC, dzięki czemu deweloperzy mogli skupić się na pełnym wykorzystaniu
możliwości tych urządzeń.

Film: https://www.youtube.com/watch?v=vLQGXHy5m6Y
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: P
Multiplayer: 2-8
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